Протокол №13 от 15.08.2023года итогов закупа медицинских изделий способом запроса ценовых предложений

1. Организатор ГКП на ПХВ «Областной центр психического здоровья» ГУ Управление здравоохранения области Жетісу» по адресу
г.талдыкорган, ул.Каблиса жырау 87, в соответствии Приказа Министра здравоохранения Республики Казахстан от 7 июня 2023 года
№ 110 "Об утверждении правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных
лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи, дополнительного объема медицинской
помощи для лиц, содержащихся в следственных изоляторах и учреждениях уголовно-исполнительной (пенитенциарной) системы, за
счет бюджетных средств и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг" (далее —
Правила) осуществил закуп способом запроса ценовых.

1. Ценовые предложения предоставили следующие поставщики:

№ Наименование потенциального поставщика, БИН, местонахождение Дата представления
ценового предложения

1 ТОО «Центр профилактики и реабилитации Азатты жол»040340005107 №01-16/522 от 14.08.2023

2 ИП «Ай-Жулдыз Pharm»740215401671 №01-16/523 от 15.08.2023

Ценовое предложение поставщиков

1. ТОО «Центр профилактики и реабилитации Азатты жол»

2. И11 «Ай-Жулдыз Pharm»740215401671

№ Наименования Едизм Количество Цена ТОО

ЛОТ
№9

Экспресс тест-панель для определения 8 наркотиков в моче Штука 400 2320 928 000,00

№ Наименования Едизм Количество Цена Сумма

1 Термометр комнатные (1тип) Штук 30 1750 52 500,00

2 Гигрометр ВИТ-2 Штук 15 8698 130 470,00

3 Бумага для электрокардиографа «Cardio 7»(216мм*30м* 18мм) рулон 50 1670 83 500,00

4 Вата 100 гр Штука 150 369 55 350,00

5 Бинт не стерильный 7*14 Штука 300 174 52 200,00

6 Бинт стерильный 7*14 Штука 40 184 7360,00

7 Щприц одноразовый 5мл Штука 7000 15,69 109 830,00

10 Сприт этиловый 70% 100мл Штука 660 250 165 000,00

3. Определить потенциального поставщика с которыми предполагается заключить договор закупа (Гл.10п.139) по лоту №9 ТОО «Центр
профилактики и реабилитации Азатты жол»

4. По лоту № 1,2,3,4,5,6,7,10 признать победителем ИП «Ай-Жулдыз Pharm»740215401671
5. В связи отсутствием ценовых предложений, на основании п. 140 ГЛ 10 Правил, организатор закупа, решил: признать не состоявшимся

Лота №8

Члены комиссии:

Сатова Н.Ж.

Алимбетов А.

Бектенова Ж.С

Заместитель директора по контролю за качеством медицинских услуг, председатель комиссии

Руководитель отдела правового обеспечение и государственные закупки

Руководитель отдела лекарственного обеспечение

Экономист

Гл.медсестра